
E¡tado An¡lftlco de lngresos
del I de enero al 30 de septiembre de 2023

tr
§IGMA

Municlplo de Tlaltetela, Verac¡uz

lngreso

Estimado Ampliac¡ones y
Rducclones

Modificado tlevengado Recaudado Dife¡enclaRubro de Frgresos

(ft tzl (3=l+2| {4t {5) (6:5 - 1)

lmpuestos
Cuota¡ y aportac¡one¡ dc
Contrlbuclones de Mejoras
D,erechos
Productos
Aprovechamlentos
lngresos por Venta de Bienes,
Partlclpaclones, Aportaclones,
Transferenclas, Aslgnaclones,
lnEresos Derlvados de

$810,313.65

$8§,443.24
$31,s66.52

$107,857.22

$67,537,813.00
$862,958.01

s56,124.00
$43,463.08

$-44,998.00

$7,600,135.17
$1,636,163.82

$7,884.00

$941,567.24
$75,029.60
$62,859.22

$75,137,948.17
$2,499,121 .83

$818,197.65

$699,989.63
$62,469.08
s33,381.30

$63,606,108.53
$2,324,392.93

$747,234.52

$699,989.53
$62,469.08
$33,381.30

$63,606,108.53
$2,324,392.93

$747,2U.52

$-185,453.61

$30,902.56
$-74,475.92

$-3,931,704.47
$1,461,434.92

s-63,079.13

Total §70,236,951.64 $9,298,772.07 $79,534,723.71 $67,473,575.99 $67,473,575.99
$-2,762,375.65

Dife¡encia

lngreso

Estado AnalÍtlco de lngresos Por
Fuente de Flnancfamhnto

(6;5 - ll
lngresos del Poder Efccutlvo
lmpuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones,

lngresos de lo¡ Entes Públlce de
Cuotas y aportaciones de seguridad

Productos

lrgresos por Venta de Bienes,

Transferencias, Asignaciones,

lngresos de¡lvados de
lngresos Derlvados de

$70,235,951.64
$810,313.65

$885,443.24
$31,566.52

$107,857.22
$67,537,813.00

$862,958.01

§9,2p/8,772.07

$7,884.00

$56,124.00
$43,463.08

$¿4,998.00
$7,600,135.17
$1,636,163.82

$79,534,723.71

$818,197.65

$941,567.24
s75,029.60
$62,859.22

$75,137,948.17
$2,499,121.83

$67,473,575.99
$747,234.52

$699,989.63
$62,469.08
$33,381.30

$63,606,108.53
$2,324,392.93

s67,473,575.99
$747,234.52

s699,989.63
$62,469.08
$33,381.30

$63,606,108.53
$2,324,392.93

s-2,762,375.65
$-63,079.13

$-185,453.61

$30,902.56
$-74,475.92

$-3,931,704.47
$1,461,¿t34.92

Total $70¿15,85r§ \ S9,298,772.07 $79,534,723.71 $67,473,575,99 §6li4f0S75.ee
$-?,762,375.65
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